ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA

VIA BOLOGNA, 38 - 20091 BREESSO (M)
CF 97667010157 - CM MIIC8GFOOL

Registro contratti as 2023/24

Num

Data

Nome cognome

Tipo di contratto

Periodo

Dal

Al

ore

spesa
complessiva

22/02/2024

Vittoria Maria Tosi

lettera di incarico
prot. 1021/U

22-feb

31-mag

34

1.737,06 €

22/02/2024

Camilla Scalise

lettera di incarico
prot. 1022/U

22-feb

31-mag

24

1.225,44 €

27/11/2023

Sara Gualzetti

Contratto di prestazione
d'opera intellettuale
Progetto "gioco danza"
prot. 6993/U

27-nov

31-mag

67

2.025,00 €

13/02/2024

Belter Omar Ghezzi

Contratto di prestazione
d'opera intellettuale
Progetto "A tutto gas"
prot. 0802/U

26-feb

26-feb

350,00 €

10/11/2023

Antonino Ragusi

Contratto di prestazione
d'opera intellettuale
Progetto "Astronomia"
prot. 6552/U

10-nov

20-dic

24

1.540,00 €

11/01/2024

Selvaggia Tegon Giacoppo

Contratto di prestazione
d'opera intellettuale
Progetto "Espressivita
corporea"

prot. 180/U

11-gen

07-giu

75

2.250,00 €

04/03/2024

Giovanni Nardo

Contratto di prestazione
d'opera intellettuale
Progetto "Cantiamo
insieme"

prot. 1230/U

04-m

ar 07-giu

48

1.440,00 €

13/11/2023

Benedetto Ghielmi

Contratto di prestazione
d'opera intellettuale
Progetto "Poesia"

prot. 6601/U

13-nov

30-apr

10

350,00 €

11/01/2024

Giulia Angeloni

Contratto di prestazione
d'opera intellettuale
Progetto "Psicomotricita"
prot. 182/U

11-gen

07-giu

60

1.800,00 €

10

31/10/2023

Fabio Rechichi

Contratto di prestazione
d'opera intellettuale
Progetto "Sportello di
ascolto"

prot. 6359/U

31-ott

07-giu

80

3.200,00 €




