ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA VIA BOLOGNA, 38 - 20091 BREESSO (MI) CF 97667010157 - CM MIIC8GF00L

Registro contratti as 2023/24

			Registro contratti as 2023	/24			
Num	Data	Nome cognome	Tipo di contratto	Periodo		ore	spesa
Nulli				Dal	Al	OI E	complessiva
1	22/02/2024	Vittoria Maria Tosi	lettera di incarico prot. 1021/U	22-feb	31-mag	34	1.737,06 €
2	22/02/2024	Camilla Scalise	lettera di incarico prot. 1022/U	22-feb	31-mag	24	1.225,44 €
3	27/11/2023	Sara Gualzetti	Contratto di prestazione d'opera intellettuale Progetto "gioco danza" prot. 6993/U	27-nov	31-mag	67	2.025,00 €
4	13/02/2024	Belter Omar Ghezzi	Contratto di prestazione d'opera intellettuale Progetto "A tutto gas" prot. 0802/U	26-feb	26-feb	3	350,00€
5	10/11/2023	Antonino Ragusi	Contratto di prestazione d'opera intellettuale Progetto "Astronomia" prot. 6552/U	10-nov	20-dic	24	1.540,00€
6	11/01/2024	Selvaggia Tegon Giacoppo	Contratto di prestazione d'opera intellettuale Progetto "Espressività corporea" prot. 180/U	11-gen	07-giu	75	2.250,00 €
7	04/03/2024	Giovanni Nardo	Contratto di prestazione d'opera intellettuale Progetto "Cantiamo insieme" prot. 1230/U	04-mar	07-giu	48	1.440,00€
8	13/11/2023	Benedetto Ghielmi	Contratto di prestazione d'opera intellettuale Progetto "Poesia" prot. 6601/U	13-nov	30-apr	10	350,00€
9	11/01/2024	Giulia Angeloni	Contratto di prestazione d'opera intellettuale Progetto "Psicomotricità" prot. 182/U	11-gen	07-giu	60	1.800,00 €
10	31/10/2023	Fabio Rechichi	Contratto di prestazione d'opera intellettuale Progetto "Sportello di ascolto" prot. 6359/U	31-ott	07-giu	80	3.200,00 €